
	
	

Utvärdering	våren	2024	
	

Din	utvärdering	lämnar	du	vid	utgången	till	någon	i	styrelsen	vid	terminens	sista	
föreställning.	
	
Eller	välj	något	av	följande	alternativ	senast	den	20	maj:	
	
• Lämna	den	i	kassan	på	Grand	(för	öppettider,	se	

filmstaden.se/stockholm/biograf/grand-lidingo	
• Fotografera/skanna	blanketten	och	maila	till	lidingofilmstudio@gmail.com 	
• Skicka	ett	mail	med	med	dina	betyg	enligt	programmets	ordning	+	betyg	

till		lidingofilmstudio@gmail.com 	
• Posta	blanketten	till	Lidingö	filmstudio,	c/o	Tunevall,	Täcka	Udden,	181	43	

Lidingö	
	
Tips/önskemål	om	filmer	kan	du	lämna	på	samma	sätt!	
	
Resultatet	av	utvärderingen	presenteras	sedan	på	filmstudions	hemsida	ca	en	
månad	efter	terminens	slut.	

	

Utvärdering	våren	2024	

	
	Ringa	in,	eller	kryssa	i	ditt	betyg.		1	är	lägsta,	5	är	högsta	betyg	

	
12	febr	 Höstlöv	som	faller			 1	 2	 3	 4	 5	

	

	Regi:	Aki	Kaurismäki,	Finland,	2023,		1	tim	21	min.	Komedi/Drama																										
Två	ensamma	främlingar	möts	i	natten	på	jakt	efter	livets	första,	största	och	enda	kärlek.	
Men	mycket	står	i	vägen	för	lyckan.	Vardagens	alla	vanliga	små	och	stora	hinder	förstärks	
av	sådant	som	alkoholism,	borttappade	telefonnummer	och	att	inte	ens	veta	varandras	
namn.		Filmen	har	beskrivits	som	”en	varm	filt	i	en	kall	värld”.		Vinnare		av	Jurypriset	i	
Cannes	2023.	

		 		 		 		 		
19	febr	 Fritt	Fall	 1	 2	 3	 4	 5	

	
	

Regi:	Justine	Triet,		Frankrike,	2023,		2	tim	30	min.	Krim/Drama/Thriller																																																												
Sandra,	en	hyllad	författare,	bor	tillsammans	med	sin	man	Samuel	och	deras	synskadade	
son	i	en	avlägsen	alpby.	När	Samuel	hittas	död	i	snön	utanför	deras	hus	är	polisen	osäker	
på	om	det	är	en	olycka,	ett	mord	eller	självmord.	Men	Sandra	häktas	och	rättegången	som	
följer	löser	inte	bara	gåtan	kring	Samuels	död,	utan	blir	en	ren	och	skär	dissekering	av	
parets	komplicerade	relation.	

	 	 	 	 	4	mars	 Persona	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Ingmar	Bergman,	Sverige,	1966,		1	tim	23	min.		Drama			 		 		 		 		 		

		

Skådespelerskan	Elisabet	Vogler	slutar	plötsligt	att	tala.	Tillsammans	med	sjuksköterskan	
Alma	flyttar	hon	ut	till	en	isolerad	stuga	på	en	ö.	Ingmar	Bergmans	Persona	är	hans	mest	
omskrivna	verk	och	Liv	Ullmanns	och	Bibi	Anderssons	insatser	är	bland	deras	livs	bästa.	
	 		 		 		 		 		



	
	
11	mars	 Dalva	 1	 2	 3	 4	 5	

	

Regi:	Emmanuelle	Nicot,	Belgien/Frankrike.,	2022,	1	tim	27	min.		Drama		
Dalva	är	inte	som	andra	12-åriga	flickor.	Hon	klär	sig	i	spetsklänning,	bär	makeup		och	
sätter	upp	håret	i	knut	med	hårnålar.	När	hennes	pappa	mitt	i	natten	hämtas	av	polis	och	
hon	själv	hamnar	på	ett	boende	för	barn	och	ungdomar	är	Dalva	helt	oförstående.	Hon	blir	
ursinnig	och	kräver	att	få	komma	till	honom.	Men	pappan		hålls	häktad	och	Dalva	måste	
påbörja	en	motvillig	resa	mot	insikt,	tillbaka	till		barndom,	gemenskap	och	känslor.	
	 		 		 		 		 		

18	mars	 Rose	 1	 2	 3	 4	 5	

	

Regi:	Niels	Arden	Oplev,	Danmark,	2022,	1	tim	40	min.	Komedi/Drama			
Hösten	1997	rullar	en	turistbuss	ut	från	Ålborg	med	Paris	som	destination.	Ombord		finns	
Inger,	hennes	syster	Ellen	och	svågern	Vagn.	I	övrigt	känner	de	inga	bland	deltagarna.	
Knappt	har	bussen	nått	motorvägen	förrän	Inger	högljutt	ger		sig	till	känna	inför	gruppen.	
Eller	mer	exakt	…	hon	och	"Rose",	Ingers	andra		personlighet.	…Situationen	ställs	på	sin	
spets		i	Paris.	Här	visar	det	sig	att	Inger	har	en	dold	agenda	med	sin	resa,	vars	eventuella	
facit	kan	vara	förklaringen	till	att	hon	blivit	den	hon	är…	…	

		 		 		 		 		

25	mars	 Miraklet	i	Gullspång	 1	 2	 3	 4	 5	

		

Regi:	Maria	Fredriksson,	Sverige,	2023,		1	tim	48	min.		Dokumentär		
En	dramatisk	dokumentär	om	familj,	hemligheter	och	vårt	behov	av	att	ha	något	att	tro	på.	
Ett	tecken	från	Gud	får	två	norska	systrar	att	köpa	en	lägenhet	i	svenska	Gullspång.	När	de	
möter	lägenhetsägaren	på	mäklarkontoret	är	hon	en	kopia	av	deras	döda	storasyster,	som	
begick	självmord	30	år	tidigare.	Vad	som	börjar	som	en	sagolik	familjeåterförening	
utvecklas	till	ett	rafflande	drama	om	lögner,	hemligheter	och	trons	betydelse.	

		 		 		 		 		
8	april	 Coda	 1	 2	 3	 4	 5	

	

Regi:	Sian	Heder,	USA,	2021,		1	tim	51	min.	Komedi/drama/musik			
Sjuttonåriga	Ruby	är	den	enda	hörande	medlemmen	i	en	döv	familj	-	en	CODA,	ett	barn	till	
döva	vuxna	(Children	of	Deaf	Adults).	Hennes	liv	kretsar	kring	att	fungera	som	tolk	för	sina	
föräldrar	och	arbeta	på	familjens	fiskebåt	varje	dag	före	skolan	med	sin	far	och	storebror	.	
Men	när	Ruby	går	med	i	gymnasiets	körklubb	upptäcker	hon	att	hon	älskar	att	sjunga	och	
snart	har	hon	en	duett-partner	i	skolkamraten	Miles.	Uppmuntrad	av	sin	entusiastiska	och	
kärleksfulla	körledare	ansöker	hon	till	en	prestigefylld	musikskola.	Men	Ruby	känner	sig	
sliten	mellan	de	skyldigheter	hon	känner	för	sin	familj	och	strävan	efter	sina	egna	
drömmar.		
	

	 	 	 	 	15	april		 M	–	Eine	Stadt	sucht	einen	Mörder	 1	 2	 3	 4	 5	

	

Regi	:	Fritz	Lang,	Tyskland,	1931,		1	tim		57	min.	Thriller																																																								
Fritz	Langs	banbrytande	kriminalthriller.	Den	hisnande	jakten	på	en	seriemördare.	Men	när	
polisens	detektivarbete	går	fruktlöst	ger	sig	även	den	undre	världen	in	i	sökandet	för	att	
hindra	att	fler	barn	mördas.			M		är	Fritz	Langs	första	ljudfilm	och	enligt	honom	själv	hans	
främsta	verk.	

		 		 		 		 		

22	april	 Past	lives	 1	 2	 3	 4	 5	

	

Regi	:	Celine	Song,	USA/Sydkorea,	2023,		1	tim	46	min.		Drama/Romantik				
Nora	och	Hae	Sung	var	nära	vänner	som	barn,	men	tvingades	skiljas	åt	när	Noras	familj	
emigrerade	från	Sydkorea.	Ett	tjugotal	år	senare	återförenas	de	under	en	vecka	i	New	York,	
utan	att	veta	vad	det	skulle	kunna	leda	till.	Nora	är	gift	och	tycks	trivas	med	sitt	liv,	men	
mötet	med	Hae	Sung	lockar	fram	tankar	hos	båda	om	alla	val	som	formar	livet,	och	om	
ödets	makt.	

		 		 		 		 		

	 
	 	


